
Memoriál Ing. Jiřího Fuchse 
druhý ročník – 2013 

 

   Sobota 21. 9. 2013 se naše výprava z Kobry (st. a ml. žáci) sešla na pražských závodech karate. Hala Sokolovny 

v Královských Vinohradech byla připravena s pěti tatami a vše se rozjelo jako na drátkách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

                      

                            

 

 

 

         Nálada byla dobrá. Všichni se na závody těšili.                          Ještě výměna vzájemných informací. 

 

 

 

 

 

 

 

Rozcvičování na tatami před disciplínou kata. 



 

V kata jsme měli celkem sedm závodníků.  

                                  V ml. žácích byla velká konkurence. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felix začínal mezi prvními a byly to jeho první závody. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 Hned následoval Honza s Lukášem a Petrem 

 

Moc se však nedařilo.  

Petr Kalina přišel o medaili jen z důvodu krátkého 

zaváhání u jedné techniky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

A tak jsme se radovali alespoň s Kubou Hradským,  

který získal bronz. 

 

 

 

 

Kuba 



V kumite jsme měli dva závodníky.  

 

 

Ještě se tréninkově rozcvičit na zápas a za chvíli se 

vše rozjede 

 

 

Do bojů o medaile však nezasáhli. 

 

 

 

 

 

                                   

 

                                            Tomáš i Petr narazili na velice rychlé a technické závodníky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                      Dařilo se jim dotahovat na body, přesto závěr patřil jejim soupeřům. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodčí při slavnostním nástupu. 

Jejich hodnocení bylo výborné – objektivní a rychlé. Díky tomu měly závody spád a nikde žádné prostoje.  

 

Děkujeme rodičům za trpělivost při závodech a také našemu pohodovému fotografovi. 


